

Interpellation om delrapport om införandet av LOV personlig assistans

2024-10-18

I samband med beslutet om en privatisering av den personliga assistansen, ett beslut som Vänsterpartiet ansåg inte skulle genomföras och fick tyvärr se att det ändå gick igenom och reserverades sig emot, genomfördes skulle det beställas en första utvärdering efter ett halvår och ytterligare en efter ett år.

På mötet med Kommunstyrelsen den 2024-10-15 gjordes en muntlig presentation och med ett beslutsunderlag som kom på sittande möte. Eftersom själva underlaget inte lämnas ut innan mötet blir det svårt att utvärdera vidare och även att ställa vidare frågor om det kan visa sig att man inte hade möjlighet att vara med på själva mötet.



Själva utvärderingen ger inga direkt svar på vilka som har tillfrågats eller varit med under framställandet av rapporten. En kortfattade rapport som kort rapporterar om hur beslutets genomförts och kortfattat vilka konsekvenser det inneburit för tjänstepersoner och brukare som berörts och även kort information om ekonomiskt utfall. Det ekonomiska utfallet lämnas utan direkta siffror i rapporten utan det kan en bland annat läsa om i Helsingborgs Dagblad.

Med tanke på att beslutet ändå innefattade och handlade om oerhört kompetenta och uppskattade personal och en välfungerade och av brukare, anhöriga och personal uppskattad personlig assistans i kommunal regi och att det är människor som det handlar om så kan en återigen undra vem eller vilka som varit med under framtagandet av rapporten.

Har man tillfrågat Kommunal och personal, har man tillfrågat omsorgstagare om hur det blivit? När man tar fram en rapport som tar upp både anpassning, nuläge, ekonomi och konsekvenser så borde en kunna få reda på både det negativa och fördelar. Annars blir det mest att det uppfattas som en beställningsrapport.

Vänsterpartiet Höganäs vill därför fråga Kommunstyrelsens ordförande följande:

- Vem eller vilka har varit med under genomförandet av rapporten?
- Har man tillfrågat Kommunal, personal och omsorgstagare som påverkades av beslutet?
- Eftersom det i rapporten endast togs upp att det ekonomiska utfallet blev enligt förväntan, var och hur kan en få reda på det mer utförligt?
- Kommer det blir mer utförligt i den rapport som ska komma efter 1 år?

Emma Wennerholm
Vänsterpartiet Höganäs